[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  12.03.2020 года                                                  № 06-293
с. Казачка
О внесении изменений в решение  Совета депутатов

Казачкинского  МО  Калининского  МР  №  25-161  от  10.11.2016г., с последующими изменениями от 21.06.2019г № 12-167 «Об  утверждении  Положения  «О бюджетном процессе в Казачкинском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области»
В связи с поступившим протестом прокуратуры Калининского района    №7-6-564-2020  от 26.02.2020 года, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Казачкинском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденное Решением № 25-161 от 10.11.2016 г.,с последующими изменениями от 21.06.2019г. № 12-167 следующие изменения:

- пункт 15 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«15) верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям»;

- пункт 7 части 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«7) верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Казачкинского  МО                                             Е.В.Черкашина
1